第２０回 岡山オープンスカッシュ選手権 開催要項

拝啓、貴クラブにおかれましては益々ご清祥なこととお慶び申し上げます。
さて、第２０回岡山オープンスカッシュ選手権を以下の要領で開催する運びとなりましたのでご案内頂きますよう
宜しくお願い致します。
参加賞及びトロフィー等の賞品を軽減して、その分参加費を極力抑えた大会とします。
趣旨をご理解のうえ多数の参加をお待ちしております。

１．主    催： 日本スカッシュ協会　中国四国支部

２．公    認： 公益社団法人日本スカッシュ協会（選手権男女のみ）

３．日    時： 令和　２年 ２月 ８日(土)  ９：００～２１：００（予定）

令和　２年 ２月 ９日(日)  ９：００～１８：００（予定）

４．会    場： 倉敷スポーツ公園マスカットスタジアム内 スカッシュコート

岡山県倉敷市中庄3250-1 TEL(086)463-707１(代)

５．種    目： ① 選手権男子 （ポイント取得可能） ② 選手権女子 （ポイント取得可能）

③ エキスパートフレンド 男子 ④ エキスパートフレンド 女子

⑤ フレンド 男子 ⑥ フレンド 女子

⑦ 新人 男子 ⑧ 新人 女子

６．競技方法： 選手権男女・・・ラリーポイント11点タイブレーク方式の５ゲームズマッチ
(予選は全て３ゲームズマッチ)

選手権以外・・・ラリーポイント11点タイブレーク方式の３ゲームズマッチ

※全ての種目において3位決定戦は行いません。
７．使 用 球： ダンロップ プロ

８．参加資格：

①②［選手権男女］ ２０１９年度  プロ選手会員・個人選手会員・学連会員・ジュニア会員・一般会員
一般会員もエントリー可能ですがポイントは取得できません。

③④[エキスパートフレンド男女] ２０１９年度  個人選手会員・学連会員・ジュニア会員・一般会員
過去に選手権クラスで本戦出場経験のない方。

⑤⑥[フレンド男女] ２０１９年度  個人選手会員・学連会員・ジュニア会員・一般会員
過去に同等クラスでの入賞経験のない方。入賞経験のある方はエキスパートクラスになります。

⑦⑧[新人 男女] ２０１９年度  個人選手会員・一般会員・学連会員・ジュニア会員
スカッシュ経験１年未満の方。または大会経験の浅い方。

＊ダブルエントリー可 （２種目分の参加費が必要です）

但し、定員オーバーとなった場合は、上位クラス（選手権＞エキスパートフレンド＞フレンド＞新人）を優先として

シングルエントリーにさせて頂きます。

*本大会に参加の為に新規登録される場合は登録費は半額となります。

　（詳細はＪＳＡのＨＰ協会会員制度内の会員募集をご覧ください。）

＊事前にJSA会員登録がされていないとドローには入りません。

９．参 加 費：

団体会員種別 団体会員・ジュニア 準団体・学連・クラブ その他

参加費 ２０００円 ２５００円 ３０００円
大会当日会場にて　公益社団法人日本スカッシュ協会のアクションプラン募金のご協力をお願い致します。

申込み期間終了後のキャンセルにつきましては、参加費の返却は致しません。

１０．申込受付： 令和元年 １２月 　４日（水）12時～ 令和　２年 １月　５日（日）24時

参加申込は、スポーツエントリー(http://www.sportsentry.ne.jp)を通じて申し込み下さい。

インターネット・携帯サイト・電話をお選びいただけます（インターネット・携帯サイト24 時間受付）

申込画面で必要事項を入力し、送信した後、期日までに大会参加費をお支払ください。

<電話>平日10 時～17 時30 分 土日祝休業 TEL：0570-039-846

１１．競技規則： 公益社団法人日本スカッシュ協会　現行競技規則により実施いたします。

＊ 参加人数により開催されないクラスがありますので、ご了承下さい。

* １９歳未満の選手はアイガードの着用が義務付けられています。

＊ ドローは配信いたしませんのでJSAホームページ等でご確認ください。。

＜問い合わせ先＞ エントリー方法などに関する問い合わせは、上記スポーツエントリーにお願いします。

その他 芦谷 ０７０-５５２７-８１２４ E-mail:chu4koku_shibu@yahoo.co.jp

間違えを防ぐために問い合わせはできるだけE-mailにてお願い致します。